CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 495  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,

solicito à possibilidade de requerer a solicitação junto com o Secretario de

Meio Ambiente, o senhor Manoel Souza Santos, a Implantação de uma

Coleta de Lixo conjunta, para os Povoados, Várzea e Lagoa do

Rancho, Pois o mesmo necessita urgente de uma coleta de lixo.

Sala das Sessões, em 08 de Junho de 2018.

C79-3-  "1-1dd C2C-5-
JOSÉ ABEL SOUZA

- Vereador -
• APROVADO (A)N.;
DEnj  06 /
VOTOS CONTRA

. 	04»,

I MESA DA C.M./P.A I. O  Ta
fáraink

FEEM,
5 I O O RECEBIMENTO PROT-W

D

3212~,N,

	00000001